IR抛光氟化钙CaF2平凸正透镜 (直径38.1mm 焦距
475mm)
描述
氟化钙在紫外到中红外（250nm~7um）之间都有很高的透射率，所以广泛被用于制造棱镜，透
镜，窗片，氟化钙透镜具有低折射率，高激光损伤阈值，低同轴与径向应力双折射特性，适
合于准分子激光器使用，或者集成于红外系统上。且氟化钙也备有低可溶性，也可抵抗恶劣
环境。氟化钙的抛光面可以工作数年之久，氟化钙的硬度是氟化钡的两倍，而且抗热冲击能
力更强。

16.0mm
Ø
73.90
（±2%）
90mm
@ 3μm
IR 双凸
CAF18.5LENS26
18.5mm
Ø
12.6
（±2%）
26mm
@ 3μm
IR 平凸
CAF20LENS50 20mm Ø
19.95
（±2%）
50mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF25LENS25U 25mm Ø
21.53
（±2%）
25mm
@
350nm
UV 双凸
CAF25LENS25 25mm Ø
20.80
（±2%）
25.4mm
@ 3μm
IR 双凸
CAF25LENS50B 25mm Ø
39.1
（±2%）
50mm
@ 5μm
IR 双凸
CAF25LENS50 25mm Ø
20.9
（±2%）
50mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF25LENS50U 25mm Ø
22.96
（±2%）
50mm
@
350nm
UV 平凸
CAF25LENS75 25mm Ø
31.35
（±2%）
75mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF25LENS100B 25mm Ø
78.94
（±2%）
100mm
@ 3μm
IR 双凸
CAF25LENS100 25mm Ø
43.73
（±2%）
100mm
@ 3μm
IR 平凸
CAF25LENS100U 25mm Ø
43.73
（±2%）
100mm
@
350nm
UV 平凸
CAF25LENS130 25mm Ø
55.35
（±2%）
130mm
@ 3μm
IR 平凸
CAF25LENS150 25mm Ø
61.0
（±2%）
150mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF25LENS150U 25mm Ø
69.75
（±2%）
150mm
@
350nm
UV 平凸
CAF25LENS200U 25mm Ø
90.39
（±2%）
200mm
@
350nm
UV 平凸
CAF25LENS300 25mm Ø
120.0
（±2%）
300mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF25LENS500 25mm Ø
202.02
（±2%）
500mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF25.4LENS200
25.4mm
Ø
80.7
（±2%）
200mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF27LENS50 27mm Ø
43.10
（±2%）
50mm
@ 3μm
IR 双凸
CAF30LENS70 30mm Ø
57.00
（±2%）
70mm
@ 4μm

Ø
100
（±2%）
215mm
@
248nm
UV 平凸
CAF38.1LENS475
38.1mm
Ø
190.35
（±2%）
475mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF40LENS120 40mm Ø
50.25
（±2%）
120mm
@ 3μm
UV 平凸
CAF40LENS150 40mm Ø
64
（±2%）
150mm
@ 3μm
IR 平凸
CAF40LENS200 40mm Ø
85
（±2%）
200mm
@ 3μm
IR 平凸
CAF40LENS330 40mm Ø
138
（±2%）
330mm
@ 3μm
IR 平凸
CAF40LENS440 40mm Ø
187
（±2%）
440mm
@ 3μm
IR 平凸
CAF50LENS80 50mm Ø
65.6
（±2%）
80mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF50LENS100 50mm Ø
43.0
（±2%）
100mm
@ 1μm
IR 双凸
CAF50LENS135 50mm Ø
57.0
（±2%）
135mm
@ 5μm
IR 平凸
CAF50LENS250 50mm Ø
198.9
（±2%）
250mm
@ 5μm

-150mm
@ 5μm
IR 平凹
CaF2 柱面透镜:
订购信息:
订购型号 规格 曲率 焦距
CaF2等
级
CAF25-25LENS25C
25mm x
25mm 平凸半圆柱
12.5（±2%）
25mm @
3μm
IR 平凸
CAF25-25LENS350C 25mm x 25mm 150（±2%）
350mm @
3μm
IR 平凸